Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Краснопольского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 20.01.2014                                   с. Краснополье                                                  №  2
О внесении  изменений в распоряжение

главы Краснопольского сельсовета
от  27.12.2013 г. № 43  «О закреплении
полномочий на 2014год  администраторов
 доходов бюджета
Краснопольского сельсовета»
В  соответствии с приказом Министерства финансов РФ от 01.07.2013 года  № 65н  «Об утверждении указаний о порядке применения  бюджетной классификации Российской Федерации» и постановления администрации  Краснопольского сельсовета от 20.01.2014 г. № 2, внести в распоряжение главы     Краснопольского сельсовета  № 43 от 27.12.2013 г.  «О закреплении полномочий на 2014 год администраторов доходов бюджета Краснопольского сельсовета»  следующие изменения:
1. добавить  коды:

    338 1 17  01050  10 0000  180  - Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

  338 2 07  05000   10   0000  180 –Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Краснопольского сельсовета                                                      С.А.Артемьева